Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ 2020 г.    № ______

г. Махачкала

Об утверждении Территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи в Республике Дагестан

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Федеральным законом «Об обязательном медицинском

страховании в Российской Федерации», Федеральным законом «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации» Правительство Республики

Дагестан  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Территориальную программу

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи в Республике Дагестан на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов (далее – Программа).

2. Утвердить стоимость Программы на 2021 год в размере

40 046 844,0 тыс. рублей, в том числе Территориальной программы

обязательного медицинского страхования Республики Дагестан (далее –

Территориальная программа) – в размере 34 327 101,4 тыс. рублей;

на 2022 год – в размере 40 746 337,1 тыс. рублей, в том числе Территориальной

программы – в размере 35 951 094,1 тыс. рублей; на 2023 год – в размере

42 862 537,6 тыс. рублей, в том числе Территориальной программы – в размере

37 983 491,2 тыс. рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства

Республики Дагестан Карибова А.Ш.

Председатель Правительства

Республики Дагестан                                           А. Амирханов

consultantplus://offline/ref=8C896E988B41F25142C2818B5C65F4A832C4227EB1DDC4889B15BC5A7E5F9A4F8685935F0DB9CDD0YAA1K
consultantplus://offline/ref=8C896E988B41F25142C2818B5C65F4A832CB2170B1D9C4889B15BC5A7E5F9A4F8685935F0DB9C1D0YAA5K